
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo

č. 2020/12/0498

(dále jen dodatek)

Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ J.Va|číka v Ostravě

- Porubě

uzavřený dle ustanovení § 2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvni strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Petra Brodová, MPA, místostarostka

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Yvetta Barvíková

e-máil: ybarvikova@m0poruba.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

sport cité + s.r.o.

se sídlem: č.p. 519, 687 12 Bílovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 92673

zastoupená: Ing. Nadim Eid -jednatel společnosti

|čo: 04929845

DIČ: CZO4929845.

bankovní spojení: KB a.s., Zlín

číslo účtu: 115-6871040287/0100

telefon:_, email: . .

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Nadim '

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

(dále jen „zhotovite|“)

tímto uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2020/12/0498 ze dne 29.07.2020 jejímž

předmětem je realizace stavby s názvem „Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ

J.Va|číka v Ostravě - Porubě“ (dále jen „smlouva“).



1 .

II.

Uvodní ustanovení a předmět změny

Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku

ze smlouvy a stím níže uvedené vícepráce a méněpráce:

Součástí stavby mělo být, dle projektové dokumentace, obnažení a uložení

stávajícího podzemního vedení VN společnosti ČEZ Distribuce, a.s. do chrániček.

Tyto chráničky nebudou provedeny. Vzhledem k tomu, že při provádění stavby bylo

zástupcem společnosti ČEZ sděleno, že stávající kabelové vedení VN je starší, a při

manipulaci s ním by mohlo dojít kjého poškození, není žádoucí tyto chráničky v rámci

této stavby provádět. Navíc společnost ČEZ Distribuce, a.s. plánuje úplnou výměnu

těchto stávajících kabelů VN. Jedná se tedy o méněpráce ve výši -47 230,00 Kč bez

DPH - viz. změnový list č. 1, kterýje součástí přílohy č.1 tohoto dodatku.

Vzhledem k tomu, že dle technické normy ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí, základní

ustanovení, musí být v provozech pro děti zřízeno zábradlí na volném okraji

pochůzné plochy, před nímž je volný prostor, jehož šířka přesahuje 100 mm

a hloubka přesahuje 300 mm, bude nad provedené palisády dodáno ocelové zábradlí

pro dodržení výše uvedené normy. Jedná se o vícepráce ve výši 45 300,00 Kč bez

DPH - viz. změnový list č. 2, který je součástí přílohy č.1 tohoto dodatku.

Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla.

Vyčísléní méně a víceprací:

Celková hodnota víceprací činí 45 300,00 Kč bez DPH.

Celková hodnota méněprací činí - 47 230,00 Kč bez DPH.

Dojde ke snížení ceny díla celkem o -1 930,00 Kč bez DPH — viz. položkový změnový

rozpočet — příloha č.1

Cena díla celkem ze smlouvy a po dodatku č.1 a č.2: 3 739 795,24 Kč bez DPH

Cena díla po započtení méněprací a víceprací: 3 737 865,24 Kč bez DPH

4. S ohledem na výše uvedené vícepráce ve výši 45 300,00 Kč bez DPH a méněpráce

ve výši -47 230,00 Kč bez DPH se smluvní strany dohodly, na nové ceně díla, která

činí 3 737 865,24 Kč bez DPH (slovy: tři milióny sedm set třicet sedm tisíc osm set

šedesát pět korun českých dvacet čtyři haléřů).

Ill.

Ostatni ustanoveni

. Tento dodatek č.3 ké Smlouvě o dílo č. 2020/12/0498 ze dne 29.07.2020 nabývá

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu

dodatku včetně jeho přílohy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění

v Registru smluv zajistí objednatel.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 — položkový změnový rozpočet

s vyčíslením víceprací, méněprací.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2020/12/0498 ze dne 29.07.2020 zůstávají beze

změn.



O uzavření tohoto Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo č. 2020/12/0498 ze dne 29.07.2020

\!

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením c. 2284/RMOb1822/56 ze dne

28.5.2021.

VOstravédne: VOstravédne:

zaobjednatele .......za zhotoV|te|e .........

Mgr. Petra Brodová, MPA, Ing. Nadim Eid

místostarostka jednatel


